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i   Broj    RN:    2860-104000-1

Prilikom  uplate  na v
Poslije ovog  roka z€
Uplatu  izvr§iti  kod:

WP -ltM

Oslobodenje  servisi  d.o.o.
Semizovac b.b., Vogos6a

Tel:  033/472-899; 033/276-988
Faks: 033/472-901 ;

Kantonalni sud Sarajevo: 65-0-Reg-16-004885
PDV broj: 202263820009
lD broj: 4202263820009

R-1
lspisano:  14.08.2017.  -Stranica  1  /1

JU DRUGA OSNOVNA §KOLA

ldent. broj: 4200035880007

§KOLSKA  1

71212  HRASNICA
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1             575,00             20,00              115,00             17,00                78,20                  538,20

Iznos bez PDV-a
Rabat iznos

Ukupno neto iznos

PDV (17%)

575,00
115,00

460,00

78,20

017.

17,00                       460,00                           78,20

rman  unesite broj fakture koji placate.  Obaveze po ovoj fakturi izmiriti u  roku od  15 dana od dana
ra6unava se zatezna kamata.  Ra6un nepla6en  u roku smatra se opomenom pred tuzbu.

Sberbank   BH d.d.  Sarajevo          140-101-11200471-02

Devizne uplate (EUR)  :
Sberbank BH d.d.  Sarajevo
lBAN:  BA391401011200479890
SWIFT:  SABRBA22

D.o.o.  za  djelatnost novinskih  agencija,  Semizovac b.b  ,  71320 Vogo§6a,  PDV ID  broj:  202263820009,
ldentifikacijski  broj. 4202263820009,  Broj  sudskog  rje§enja.  065-0-Reg-16-004885,

Tel:  472-899,  Fax.  472-901  Centrala:  276-900,  marketing@oslobodjenje.ba


